防城港市第一人民医院

关于文昌院区床位费价格的公示

根据自治区物价局、卫生计生委和人力资源保障厅关于印发《广西公立医疗机构病房床位价格管理办法的通知》（桂价医[2018]62号）文规定以及《防城港市医疗保障局关于防城港市第一人民医院文昌院区病房床位费的批复》现将病房床位费公示如下：
	防城港市第一人民医院文昌院区各类病房床位收费标准明细表

	单位：元/床日

	项目编号
	项目名称
	收费标准

	11090001a
	单人间床位费（文昌）
	54

	11090001b
	双人间床位费（文昌）
	42

	11090001c
	三人间床位费（文昌）
	33

	11090001e
	骨科牵引床单人间（文昌）
	64.8

	11090001f
	骨科牵引床双人间（文昌）
	50.4

	11090001g
	骨科牵引床三人间（文昌）
	39.6

	110900003
	重症监护病房床位费（文昌）
	71

	110900005a
	新生儿床位费（文昌）
	14

	110900006
	门/急诊留观床位费（文昌）
	24

	11090001d
	普通床位费（文昌）
	24

	陪人床（文昌）
	15

防城港市第一人民医院

2024年11月27日